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ASSEMBLEE GÉNÉRALE du jeudi 04 mars 2010 
 
• Comité directeur Plongée Loisirs Chalon avant élections : 
(En rouge : Bureau,    : Sortants) : 
  Yves Brossard  Président   Fin de mandat 
Isabelle Langry  Trésorière  
  Nicolas Leplant    Secrétaire   Fin de mandat  
  Jean-François Beuzon Président adjoint   Fin de mandat 
Bernard de Milleville   Trésorier adjoint 
  Alice Chaumont  Secrétaire adjointe   Fin de mandat  
  Philippe Ragois     Fin de mandat 
Lionel Luneau  
  Antonio Ferreira     Non renouvellement 
Léandre Marchand 
 

• 9 candidats au Comité Directeur Plongée Loisirs Chalon, 
6 postes à pourvoir : 
111 licenciés, quorum : 28 votants présents ou représentés, membres présents : 71, 
5 procurations, votes exprimés : 68 dont trois bulletins nuls.   
Yves Brossard 63 voix Réélu 
Nicolas Leplant 62 voix Réélu 
Alice Chaumont 58 voix Réélue 
Jean-François Beuzon 51 voix Réélu 
Philippe Ragois 50 voix Réélu 
Damien Brunel 47 voix Élu 
Guy Berthier 44 voix 
Alexandre Bert 44 voix 
François de Guglielmo 06 voix 

        
• Nouveau Comité directeur Plongée Loisirs Chalon : 
(En rouge : Bureau) : 
Yves Brossard  Président-Réélu   
Isabelle Langry  Trésorière-Réélue  
Nicolas Leplant   Secrétaire-Réélu   
Jean-François Beuzon Président adjoint-Réélu  
Philippe Ragois  Président adjoint-Élu  
Bernard de Milleville    
Lionel Luneau  
Léandre Marchand 
Alice Chaumont    
Damien Brunel     
 
• Prochaine Assemblée générale : rentrée 2010 (nouvel exercice de 
septembre à septembre depuis septembre 2009). 

 
                       
     Vu, le président Y. Brossard 
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